

**Anexa 2. Modelul fișei de verificare a îndeplinirii standardelor minimale naționale și ale ASE-
IOSUD**

Se depune de către candidat

Avizat CSUD,
Director CSUD,
Prof. univ. dr.....

Avizat ȘD,
Director Școală doctorală
Prof. univ. dr.....

(se avizează după depunerea dosarului)

Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor minimale (naționale și ale ASE-
IOSUD)

Candidat: Lect. Univ. Dr. TÜRKEŞ MIRELA CĂTĂLINA

Nr. Articol	Articol, referința bibliografică	M	N	AIS (potrivit ultimului raport, 2024)	Punctaj Final
1	Türkeş Mirela Cătălina , Stăncioiu Aurelia Felicia, Marinescu Roxana-Cristina. <i>Modeling the impact of resilience factors and relational practice on performance of the supply chain</i> . Journal of Innovation & Knowledge, 9100533. Vol. 9(3)/2024, 100533. DOI:10.1016/j.jik.2024.100533. https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2444569X24000726 ISSN 2530-7614, eISSN 2444-569X WOS:001295126500001 SSCI – Management, Business - JCI QUARTILE = Q1, IF= 15,5, AIS =2,161.	10	3	2.161	17.288
2	Türkeş, Mirela Cătălina , Stăncioiu Aurelia Felicia, Bănuț Cristian Silviu. <i>The Intention to Use ChatGPT in Office Work in Romania: Between Utility and Hedonic Motivation</i> . Amfiteatru Economic, Vol.26(67)/2024, pp.783-800. ISSN 1582-9146, eISSN 2247-9104, DOI:10.24818/EA/2024/67/7837/783 https://www.amfiteatruconomic.ro/ArticolRO.aspx?CodArticol=3336 WOS:001289160200006 SSCI – Management, Business, Economics - JCI QUARTILE = Q2, IF= 2,0, AIS =0,249.	10	3	0.249	1.992
3	Türkeş Mirela Cătălina , <i>Driving Success: Unveiling the Synergy of E-Marketing, Sustainability, and Technology Orientation in Online SME</i> . Journal of Theoretical and Applied Electronic Commerce Research, Vol.19(2)/2024, 100533, pp.1411-1441. DOI10.1016/j.jik.2024.100533 https://www.mdpi.com/0718-1876/19/2/71	10	1	0.698	6.980

	ISSN 2530-7614, Eissn 2444-569X WOS:001256204400001 SSCI -Business - JCI QUARTILE = Q2 IF= 4,6, AIS =0,698.				
4	Türkeş Mirela Cătălina , Stăncioiu Aurelia Felicia, Orzan Mihai Cristian, Jugănaru Mariana, Marinescu Roxana-Cristina, Jugănaru Ion Dănuț. <i>Changes in the labour market: the perceptions of Romanian employees regarding the use of telework in the post-pandemic period</i> . Employee Relations, Vol. 46(3)/ 2024 , pp. 585-621. DOI:10.1108/ER-06-2023-0317 https://www.emerald.com/insight/content/doi/10.1108/ER-06-2023-0317/full/html ISSN 0142-5455, eISSN 1758-7069 WOS:001167578600001 SSCI - Management- JCI QUARTILE = Q2 IF= 3,2, AIS =0,633.	10	6	0.633	3.165
5	Türkeş Mirela Cătălina , Acatrinei, Carmen, <i>The Effect of Drivers and Barriers on Electric Vehicle Usage in Romania: Findings from PLS-SEM and MGA</i> , Economic Computation and Economic Cybernetics Studies and Research, Vol. 58 (4)/2024, pp.195-209. DOI: 10.24818/18423264/58.4.24.12 https://ecocyb.ase.ro/nr2024_4/12_MirelaTurkes_CarmenAcatrinei.pdf ISSN 0424-267X, eISSN 1842-3264 WOS:001383345200012 SSCI - Economics - JCI QUARTILE = Q3 IF= 1.0, AIS =0,106.	10	2	0.106	0.954
6	Türkeş Mirela Cătălina , Stăncioiu Aurelia Felicia, Băltescu Codruta Adina, Marinescu, Roxana-Cristina. <i>Resilience innovations and the use of food order & delivery platforms by the romanian restaurants during the covid-19 pandemic</i> . Journal of Theoretical and Applied Electronic Commerce Research, 16(7)/ 2021 , 3218-3247. DOI10.3390/jtaer16070175 https://www.mdpi.com/0718-1876/16/7/175 ISSN 0718-1876, WOS:000744668800001 SSCI -Business - JCI QUARTILE = Q2 IF= 4,6, AIS =0,698.	10	4	0.698	4.886
7	Türkeş Mirela Cătălina , Stăncioiu Aurelia Felicia, Băltescu Codruta Adina. <i>Telework During the COVID-19 Pandemic - An Approach From the Perspective of Romanian Enterprises</i> . Amfiteatru Economic, Vol.23(58)/ 2021 , pp. 700-717. ISSN 1582-9146, eISSN 2247-9104, DOI10.24818/EA/2021/58/700	10	3	0.249	1.992

	https://www.amfiteatruerconomic.ro/ArticolRO.aspx?CodArticol=3030 WOS:000678147700009 SSCI – Management, Business, Economics - JCI QUARTILE = Q2, IF= 2,0, AIS =0,249.				
8	Türkeş Mirela Cătălina ; Oncioiu Ionica, Aslam Hassan Danial, Marin-Pantelescu Andreea, Topor Dan Ioan, Căpuşneanu Sorinel. <i>Drivers and barriers in using industry 4.0: a perspective of SMEs in Romania</i> . Processes, 7(3)/ 2019 , 153. DOI10.3390/pr7030153 https://www.mdpi.com/2227-9717/7/3/153 eISSN 2227-9717, WOS:000464440100002 SCIE – Engineering, Chemical- JCI QUARTILE = Q3, IF= 2,8, AIS =0,453.	6	5	0.453	1.631
	Punctaj Pi₍₁₋₈₎				38.888
	Cărți/capitole publicate în edituri internaționale sau articole publicate în ISI Proceedings				Punctaj
1	Stefan Mihaela, Marin-Pantelescu Andreea, Türkeş Mirela Cătălina <i>Strategic management of the romanian telecommunication services</i> . Conference: PROCEEDINGS OF THE 12TH INTERNATIONAL MANAGEMENT CONFERENCE: MANAGEMENT PERSPECTIVES IN THE DIGITAL ERA (IMC 2018) Location: Bucharest Univ Econ Studies, Fac Management; Acad Studii Economice Bucuresti, ROMANIA, Date: NOV 01-02, 2018, PROCEEDINGS OF THE 12TH INTERNATIONAL MANAGEMENT CONFERENCE: MANAGEMENT PERSPECTIVES IN THE DIGITAL ERA (IMC 2018), Book Series: International Management Conference, Vol. 12 (1), pp. 451-461). Published: 2018, ISSN 2286-1440 https://ideas.repec.org/a/rom/mancon/v12y2018i1p451-461.html WOS:000473413800051				0.033
2	Türkeş Mirela Cătălina , Raicu Irina, Rusaneanu Alexandra. Service-oriented modeling and architecture for an e-financial assistant integration within the banking system. Conference: 14th International Conference on Informatics in Economy (IE 2015), Location: Bucharest, Univ Econ Studies; Dept Econ Informat & Cybernet; INFOREC Assoc, ROMANIA, Date: APR 30-MAY 03, 2015 PROCEEDINGS OF THE 14TH INTERNATIONAL CONFERENCE ON INFORMATICS IN ECONOMY (IE 2015): EDUCATION, RESEARCH & BUSINESS TECHNOLOGIES Book Series: International Conference on Informatics in Economy, pp.250-255. Published: 2015, ISSN 2284-7472 https://0410qqjv2-y-https-www-webofscience-com.z-e-information.ro/wos/woscc/summary/b2092099-da7e-44c6-872a-38120ada1a2b-0114e58753/relevance/2 WOS:000362796900041				0.033
	Punctaj Pi₍₁₋₃₎				0.066

	TOTAL Punctaj Pi	38.954
--	-------------------------	---------------

Nr. Crt	Articolul citat	Revista si articolul in care a fost citat	Cuartila	Categorii de încadrare	AIS	Punctaj
1	Türkeş Mirela Cătălina, Stăncioiu Aurelia Felicia, Băltescu Codruta Adina, Marinescu, Roxana-Cristina. <i>Resilience innovations and the use of food order & delivery platforms by the romanian restaurants during the covid-19 pandemic.</i> Journal of Theoretical and Applied Electronic Commerce Research, 16(7)/2021, 3218-3247. DOI10.3390/jtaer16070175 https://www.mdpi.com/0718-1876/16/7/175 ISSN 0718-1876 WOS:000744668800001	Bonfanti Angelo, Vigolo Vania, Yfantidou Georgia, Gutuleac Rada. <i>Customer experience management strategies in upscale restaurants: Lessons from the Covid-19 pandemic.</i> International Journal of Hospitality Management (SSCI), 109/2023, 103416. DOI10.1016/j.ijhm.2022.103416 https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0278431922002821 ISSN 0278-4319 Eissn 1873-4693 WOS:000949520400001	Q1	HOSPITALITY, LEISURE, SPORT & TOURISM	1.694	1
2.	Türkeş Mirela Cătălina, Stăncioiu Aurelia Felicia, Băltescu Codruta Adina, Marinescu, Roxana-Cristina. <i>Resilience innovations and the use of food order & delivery platforms by the romanian restaurants during</i>	Chompoonut Suttikun, Patcharaporn Mahasuweerachai, William Hamilton Bicksler; <i>Back to the table: how omnichannel social media marketing returns customers to restaurant locations.</i> International Journal of	Q1	MANAGEMENT HOSPITALITY, LEISURE, SPORT & TOURISM	1.590	1

	<i>the covid-19 pandemic.</i> Journal of Theoretical and Applied Electronic Commerce Research, 16(7)/2021, 3218-3247. DOI10.3390/jtaer16070175 https://www.mdpi.com/0718-1876/16/7/175 ISSN 0718-1876 WOS:000744668800001	Contemporary Hospitality Management (SSCI); 37 (3)/2025, pp.956-975. https://doi.org/10.1108/IJCHM-06-2024-0829 https://www.emerald.com/ijchm/article-abstract/37/3/956/1241136/Back-to-the-table-how-omnichannel-social-media?redirectedFrom=fulltext ISSN 0959-6119 eISSN 1757-1049 WOS:001383355000001				
3	Türkeş Mirela Cătălina, Stăncioiu Aurelia Felicia, Băltescu Codruta Adina, Marinescu, Roxana-Cristina. <i>Resilience innovations and the use of food order & delivery platforms by the romanian restaurants during the covid-19 pandemic.</i> Journal of Theoretical and Applied Electronic Commerce Research, 16(7)/2021, 3218-3247. DOI10.3390/jtaer16070175	Traynor, M., Owens, E., O'Neill, S., & Rahman, I. (2024). Restaurant resilience: A qualitative study of resilience, adaptability, and innovation of the Alabama restaurant industry during the COVID-19 pandemic. Journal of Innovation & Knowledge (SSCI), Vol.9(4)/2024, 100583. DOI10.1016/j.jik.2024.100583 WOS:001340967600001 ISSN 2530-7614 eISSN 2444-569X	Q1	BUSINESS MANAGEMENT	2.161	1

	https://www.mdpi.com/0718-1876/16/7/175 ISSN 0718-1876 WOS:000744668800001					
4	Türkeş Mirela Cătălina; Oncioiu Ionica, Aslam Hassan Danial, Marin-Pantelescu Andreea, Topor Dan Ioan, Căpuşneanu Sorinel. <i>Drivers and barriers in using industry 4.0: a perspective of SMEs in Romania.</i> Processes, 7(3)/ 2019 , 153. DOI10.3390/pr7030153 https://www.mdpi.com/2227-9717/7/3/153 eISSN 2227-9717 WOS:000464440100002	Govindan, Kannan, Georgios Aram-patzis. <i>A framework to measure readiness and barriers for the implementation of Industry 4.0: A case approach,</i> Electronic Commerce Research and Applications (SSCI), 59/ 2023 , 101249. DOI:10.1016/j.ele rap.2023.101249 https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1567422323000145 ISSN 1567-4223 eISSN 1873-7846 WOS:000982130000001	Q1	BUSINESS	1.176	1
5	Türkeş Mirela Cătălina; Oncioiu Ionica, Aslam Hassan Danial, Marin-Pantelescu Andreea, Topor Dan Ioan, Căpuşneanu Sorinel. <i>Drivers and barriers in using industry 4.0: a perspective of SMEs in Romania.</i> Processes, 7(3)/ 2019 , 153. DOI:10.3390/pr7030153	Arranz Carlos, Arroyabe Marta F., Arranz Nieves, de Arroyabe Juan Carlos Fernandez. <i>Digitalisation dynamics in SMEs: An approach from systems dynamics and artificial intelligence,</i> Technological Forecasting and Social Change (SSCI), Vol. 196/ 2023 , 122880.	Q1	BUSINESS	2.311	1

	https://www.mdpi.com/2227-9717/7/3/153 eISSN 2227-9717 WOS:000464440100002	DOI:10.1016/j.techfore.2023.122880 https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0040162523005656 ISSN 0040-1625 eISSN 1873-5509 WOS:001088535700001				
6	Türkeş Mirela Cătălina; Oncioiu Ionica, Aslam Hassan Danial, Marin-Pantelescu Andreea, Topor Dan Ioan, Căpușneanu Sorinel. Drivers and barriers in using industry 4.0: a perspective of SMEs in Romania. Processes, 7(3)/2019, 153. DOI:10.3390/pr7030153 https://www.mdpi.com/2227-9717/7/3/153 eISSN 2227-9717 WOS:000464440100002	Sahu Abhishek, Agrawal Saurabh, Kumar Girish. <i>Integrating Industry 4.0 and circular economy: a review</i> of Journal of Enterprise Information Management (SSCI), Vol.35(3)/2022, pp. 885-917. DOI:10.1108/JEIM-11-2020-0465 https://www.emerald.com/insight/content/doi/10.1108/JEIM-11-2020-0465/full/html ISSN 1741-0398 eISSN 1758-7409 WOS:000706083900001	Q1	MANAGEMENT	1.090	1
	TOTAL Punctaj C					6

Director de proiect/membru la granturile de cercetare:

Situația îndeplinirii criteriilor

Științe sociale/economice

Cerințe ASE-IOSUD	Criteriu îndeplinit/neîndeplinit
să aibă un număr minim de 5 articole publicate în reviste indexate Web of Science (în categoriile SSCI sau SCIE; nu se includ revistele din categoria ESCI) cu AIS nenul (publicate în minim 3 reviste diferite), din care minim 3 din categoriile Core Economics și/sau Infoeconomics (publicate în minim 2 reviste diferite). Din cele 3 articole din categoriile Core Economics și/sau Infoeconomics, minim unul trebuie să aibă AIS mai mare de 0,25;	8 articole publicate în reviste indexate Web of Science (7 articole în categoriile SSCI și un articol în SCIE) cu AIS între 0.106 și 2.161 (publicate în 6 reviste diferite, precum:-Journal of Innovation & Knowledge, Amfiteatru Economic, Journal of Theoretical and Applied Electronic Commerce, Employee Relations, Economic Computation and Economic Cybernetics Studies and Research și Processes), 7 articole din categoriile Core Economics și/sau Infoeconomics (publicate în 6 reviste diferite). Din cele 7 articole din categoriile Core Economics și/sau Infoeconomics, 5 articole au AIS cuprins între 0.633-2.161 (deci mai mare de 0,25) iar 2 articole au AIS de 0.249. Criteriu îndeplinit
în cel puțin unul dintre cele cinci articole de la punctul b, candidatul să fie unic sau prim autor;	În cele 8 articole de la punctul b, candidatul este unic autor într-un articol (JTAER, 2024) și prin autor în 7 articole. Criteriu îndeplinit
punctajul minim obținut (S), calculat potrivit metodologiei CNATDCU cu privire la <i>Standardele minimale necesare și obligatorii pentru conferirea titlurilor didactice din învățământul superior și a gradelor profesionale de cercetare – dezvoltare</i> să fie cu 30% mai mare decât punctajul minim prevăzut în metodologia CNATDCU.	Punctajul minim obținut (S), calculat potrivit metodologiei CNATDCU este de S = 44.954 Mai mare cu 124% mai mare decât mai mare decât punctajul minim prevăzut în metodologia CNATDCU Criteriu îndeplinit

Criterii minime Abilitare CNATDCU	Punctaj obținut de către candidat	Observații
S ≥ 4	44.954	Punctajul obținut este cu..40.954...mai mare decât punctajul minim CNATDCU
P ≥ 2	38.954	-
C ≥ 1,2.	6.000	-

[Data]

[Semnătura]

15.10.2025